令和○年○月○日
株式会社　○○○
取締役　○○　○○殿

株式会社　○○
総務部長　○○○○

提携各社へ定例会のご案内

　拝啓　晩秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、この度弊社では、毎年○月に行なわれている定例会を、来る○月○日に開催いたします。
今回は、ロンドン支社設立に併せまして、新たに欧州進出を目指す企業様を対象に「○○セミナー」を含めた内容となっております。
　つきましては、ヨーロッパ経済に精通され多数の著作を上梓されているT大学のS助教授にご来演いただき、参加者一同の意識啓発を図りたく存じます。
近日中に担当者とともに具体的なお打合せに参上したく、ご都合お伺いいたします。
ご多忙中恐縮ですが、ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

　　　　　　　　　　　　日時　○月○日　午前○時～午後○時半
　　　　　　　　　　　　場所　○○区民大ホールAホール
以上